

شرکت: شیمی دارویی داروبخش	سرمایه ثبت شده: 900,000
نماد: دشیمی	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 432331	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
به هیئت مدیره	شیمی دارویی داروبخش
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت مالی شرکت شیمی دارویی داروبخش (سهامی عام)، به تاریخ 31 شهریور 1402 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی (1) تا (35) پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این مؤسسه براساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410 " انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتا از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولا در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	
نتیجه گیری	
3. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.	

تاکید بر مطالب خاص

4. 4) همانطور که در یادداشت توضیحی 2-34 افشا شده، میزان بدهی های احتمالی شرکت مربوط به ظهورنویسی اسناد تضمینی شرکت های هم گروه (عمدتاً بابت تضامین وام-های دریافتی) در پایان دوره مورد گزارش در حدود 13,843,635 میلیون ریال می باشد (مجموع دارایی های شرکت در پایان شهریور 1402 حدود 12,091,539 میلیون ریال می باشد). مفاد این بند بر نتیجه-گیری این مؤسسه تأثیری نداشته است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

5. 5) مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. سایر اطلاعات شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، در برگزیده نتیجه-گیری نسبت به سایر اطلاعات نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی-شود. در ارتباط با بررسی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه، مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت-های با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف-های با اهمیت است. در صورتیکه این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در سایر اطلاعات وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص نکته قابل گزارشی وجود نداشته است.

سایر موارد

6. 6) موارد عدم رعایت الزامات و مقررات ابلاغ شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار، به شرح زیر است:

ردیفمردموضوع عدم رعایت الزامات و مقرراتمورد عدم رعایت

1-چک-لیست رعایت ضوابط و مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار (چک-لیست شماره 1 ویرایش سوم 1402)

ماده 43انتخاب مدیرعامل جدید ظرف یکماه پس از بلاتصدی بودن سمت مدیرعامل (درحال حاضر شرکت توسط سرپرست اداره می-شود).

ماده 2تغییرات اعضای هیأت مدیره در وب سایت ناشر

ردیفمردموضوع عدم رعایت الزامات و مقرراتمورد عدم رعایت

2-دستورالعمل حاکمیت شرکتی شرکتهای پذیرفته شده در بورس اوراق بهادار تهران و فرابورس ایران مصوب 20/02/1402تصره 2 ماده 4تعیین رئیس هیئت مدیره

ماده 23ترتیب و تاریخ برگزاری جلسات هیئت-مدیره در اولین جلسه هیئت-مدیره برای دوره-های 6 ماهه

ماده 39 و 40ارائه اطلاعات لازم در زمینه مسائل مالی، اقتصادی، زیست محیطی و اجتماعی در پایگاه اینترنتی شرکت و افشای جداگانه تحت عنوان گزارش پایداری مخارج صورت گرفته در خصوص این موضوع در گزارش تفسیری مدیریت

ماده 29 و 37ارائه کلیه گزارش-ها و اطلاعات مالی در پایگاه اینترنتی شرکت، ارائه حقوق و مزایای مدیران اصلی و رویه حاکمیت شرکتی و ساختار آن و گزارش اقدامات شرکت در رابطه با رعایت مفاد و اصول حاکمیت شرکتی حسب مورد در گزارش تفسیری مدیریت، پایگاه اینترنتی شرکت

7. 7) کنترل-های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی طبق الزامات سازمان بورس و اوراق بهادار، مورد بررسی این مؤسسه قرار گرفته است. این مؤسسه به موارد با اهمیتی از عدم رعایت دستورالعمل کنترل-های داخلی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار، برخورد نکرده است.

8. 8) صورت-های مالی، تأییدیه مدیران و گزارش تفسیری مدیریت توسط 3 عضو از 5 عضو هیئت-مدیره تأیید و امضاء شده است.

موسسه حسابرسى رایمند و همکاران			
زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1402/08/30 16:02:25	901854	[Abbas Salek [Sign	شریک موسسه رایمند
1402/08/30 16:04:27	800306	[Abbas Ali Dehdashti Nejad [Sign	شریک موسسه رایمند
1402/08/30 16:06:09		[Majid Mohammadi [Sign	مدیر موسسه رایمند

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۷,۴۷۸,۱۹۳	۲,۶۶۰,۰۷۸	۹,۸۱۹,۸۰۵	۱۸۱
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴,۷۷۴,۶۷۲)	(۱,۲۳۳,۷۹۳)	(۵,۹۰۶,۴۰۴)	(۲۸۷)
سود(زیان) ناخالص	۲,۷۰۳,۵۲۱	۱,۴۲۶,۲۸۵	۳,۹۱۳,۴۰۱	۹۰
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱۳۶,۱۹۷)	(۱۰۹,۹۳۵)	(۲۱۳,۸۶۹)	(۲۴)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۲۶,۲۲۲	۵,۶۶۷	۲۹,۰۹۶	۲۶۳
سایر هزینه ها	(۷۰)	۰	(۵۶۲)	--
سود(زیان) عملیاتی	۲,۵۹۳,۴۷۶	۱,۳۲۳,۰۳۷	۳,۷۲۸,۰۶۶	۹۶
هزینه های مالی	(۲۴۳,۶۸۶)	(۱۶۲,۳۸۳)	(۲۳۷,۵۰۴)	(۵۰)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۸۲,۹۲۷	۸,۱۳۳	(۲,۳۵۴)	۹۳۰
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲,۴۳۲,۷۱۷	۱,۱۶۷,۷۷۸	۳,۲۸۸,۲۰۸	۱۰۸
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۲۸۲,۱۰۴)	(۲۶۲,۷۲۹)	(۳۹۵,۲۹۷)	(۷)
سالهای قبل	۰	۰	(۱۰۶,۵۳۹)	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲,۱۵۰,۶۱۳	۹۰۵,۰۴۹	۲,۸۸۶,۳۷۲	۱۳۸
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۲,۱۵۰,۶۱۳	۹۰۵,۰۴۹	۲,۸۸۶,۳۷۲	۱۳۸

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی شده			حسابرسی شده		حسابرسی شده		
سود(زیان) پایه هر سهم:								
عملیاتی (ریال)	۲,۹۷۴			۲,۲۵۲			۷,۰۰۳	۳۲
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۸۴)			(۲۶۳)			(۶۵۹)	۳۰
ناشی از عملیات در حال تداوم	۲,۷۹۰			۱,۹۸۹			۶,۳۴۴	۴۰
ناشی از عملیات متوقف شده	۰			۰			۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۲,۷۹۰			۱,۹۸۹			۶,۳۴۴	۴۰
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۲,۳۹۰			۱,۹۸۹			۶,۳۴۴	۲۰
سرمایه	۹۰۰,۰۰۰			۴۵۵,۰۰۰			۴۵۵,۰۰۰	۹۸
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱								
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱								
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹								

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده		
سود(زیان) خالص	۲,۱۵۰,۶۱۳	۹۰۵,۰۴۹	۲,۸۸۶,۳۷۲	۱۲۸		
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:						
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰		
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰		
سایر	۰	۰	۰	۰		
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰		
جمع	۰	۰	۰	۰		
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:						
سایر	۰	۰	۰	۰		
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰		
جمع	۰	۰	۰	۰		
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰		
سود(زیان) جامع سال	۲,۱۵۰,۶۱۳	۹۰۵,۰۴۹	۲,۸۸۶,۳۷۲	۱۲۸		
توضیحات						

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۷۳۳,۵۳۰	۶۰۶,۶۳۰	۴۵۷,۲۵۶	۱۹
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۳۷,۲۸۳	۳۵,۷۸۳	۴۳,۹۶۴	۴
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۷۶	۱۷۵	۱۶۴	۱
دریافتنی‌های بلندمدت	۳	۸۵	۳۴۸	(۹۶)
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۷۶۱,۰۹۲	۶۴۳,۶۷۳	۵۰۱,۶۳۲	۱۸
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳,۰۱۱,۳۹۱	۱,۴۶۶,۹۵۱	۱,۳۰۳,۳۹۳	۳۷
بوجودی مواد و کالا	۳,۵۱۰,۹۴۶	۳,۸۰۴,۸۷۸	۳,۰۳۸,۷۸۰	(۸)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۴,۳۳۳,۸۳۹	۴,۳۱۲,۹۳۵	۹۵۷,۱۲۲	۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
بوجودی نقد	۱,۴۸۴,۳۷۱	۴۶۷,۶۱۹	۱۵۸,۴۳۲	۳۱۷
	۱۱,۳۳۰,۴۴۷	۹,۹۵۳,۳۸۳	۴,۴۵۷,۶۱۷	۱۴
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۱۱,۳۳۰,۴۴۷	۹,۹۵۳,۳۸۳	۴,۴۵۷,۶۱۷	۱۴
جمع دارایی‌ها	۱۲,۰۹۱,۵۳۹	۱۰,۵۹۵,۰۵۶	۴,۹۵۹,۳۴۹	۱۴
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۹۰۰,۰۰۰	۴۵۵,۰۰۰	۴۵۵,۰۰۰	۹۸
افزایش سرمایه در جریان	۰	۴۴۵,۰۰۰	۰	--
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
ندوخته قانونی	۴۵,۵۰۰	۴۵,۵۰۰	۴۵,۵۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۳,۴۵۵,۶۹۷	۳,۰۴۸,۲۸۵	۱,۵۸۱,۵۱۲	(۱۹)
سهام خزانه	(۸۹,۲۲۴)	(۸۹,۲۲۴)	(۸۹,۲۲۴)	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			درصد تغییر
	حسابرسی شده			حسابرسی شده			حسابرسی شده			
نقد حاصل از عملیات	۲,۲۷۲,۱۶۹	۷۳۴,۲۳۲	۱,۰۱۴,۹۴۱	۲۱۴						
رداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳۷۲,۰۳۴)	(۱۷۴,۹۷۸)	(۱۷۴,۹۷۸)	(۵۵)						
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۲,۰۰۰,۱۴۵	۵۴۹,۲۴۴	۸۳۹,۹۶۳	۲۶۴						
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:										
ریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰						
رداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۶۱,۴۵۹)	(۲۱,۴۹۲)	(۱۸۶,۳۸۸)	(۶۵۱)						
ریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰						
ریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰						
رداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱,۷۷۲)	(۱۶۲)	(۱,۶۵۰)	(۹۹۴)						
ریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰						
رداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	(۳)	(۳)	--						
ریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰						
رداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰						
ریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰						
رداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰						
رداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰						
ریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰						
ریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰						
ریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۲۴۴	۲۶	۳۹	۸۳۸						
ریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۵۱	۶۸	۱۴۱	(۲۵)						
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۶۲,۹۳۶)	(۲۱,۵۶۳)	(۱۸۷,۷۶۱)	(۶۵۶)						
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	۱,۸۳۷,۲۰۹	۵۳۷,۶۸۱	۶۵۲,۲۰۲	۲۴۸						
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی:										
ریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۵۸,۳۶۹	۰						
ریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰						
ریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰						
رداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰						
ریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱,۶۴۳,۸۰۶	۵۷۹,۳۱۲	۳,۷۸۶,۴۰۶	۱۸۴						
رداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱,۷۱۳,۱۷۳)	(۶۱۷,۲۳۳)	(۱,۸۱۳,۹۷۸)	(۱۷۸)						
رداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۳۱۸,۹۶۰)	(۱۳۶,۹۹۹)	(۲۵۴,۰۸۸)	(۶۰)						
ریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰						
رداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰						
رداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰						

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱			تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			درصد تغییر
	حسابرسی شده			حسابرسی شده			حسابرسی شده			
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۶۹۱,۲۶۷			۵۷۰,۹۲۹			۹۸۰,۲۳۴			۲۱
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	(۳۴۷,۴۱۱)			(۵۱۳,۸۳۱)			(۱,۳۲۶,۳۷۱)			۳۳
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	(۱۳,۸۱۰)			(۲۵,۳۸۳)			(۴۶,۶۰۳)			۴۶
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰			۰			۰			۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۸۶۰,۱۰۴)			(۲۵۱,۵۴۳)			(۷۲۹,۲۳۳)			(۲۴۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۸۱۸,۳۸۵)			(۳۹۴,۸۴۷)			(۳۴۵,۲۶۴)			(۱۰۷)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱,۰۱۸,۸۲۴			۱۳۳,۸۳۴			۳۰۶,۹۳۸			۶۶۷
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۴۶۷,۶۱۹			۱۵۸,۴۳۳			۱۵۸,۴۳۳			۱۹۵
تاثیر تغییرات نرخ ارز	(۳,۱۷۳)			(۶۳۳)			۳,۲۵۹			(۲۴۹)
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱,۴۸۴,۲۷۱			۲۹۰,۶۳۳			۴۶۷,۶۱۹			۴۱۱
معاملات غیرنقدی	۰			۰			۰			۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱										
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱										
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹										
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.										

درآمد‌های عملیاتی و بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع کالا		واحد	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			
					تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	تعداد فروش	تعداد تولید	نرخ فروش	مبلغ فروش
فروش داخلی:																				
آنتی بیوتیک ها	کیلو گرم	۱۱۰,۲۷۰	۱۱۰,۲۷۰	سایر	۲۸,۴۳۰	۶۱۳,۳۷۶	۱۴۳,۱۲۳	۱۳۶,۱۹۶	۲۹,۲۲۷,۲۹۷	۵,۲۴۳,۶۰۱	(۳,۶۳۰,۹۹۰)	۱,۷۱۱,۶۱	۸۵,۹۷۸	۷۱,۵۸۹	۴۴,۸۸۹,۹۶۰	۳,۸۵۹,۵۴۹	۴۲,۶۰۰	۶۲,۶۰۰	۵۹,۲۷۷,۱۵۷	۳,۷۱۰,۷۵۰
آنتی هیستامین	کیلوگرم	۷,۴۶۸	۷,۴۶۸	سایر	۳,۴۹۷	۱۱۲,۲۵۷	۵,۴۲۷	۶,۱۰۴	۵۵,۱۵۴,۴۸۹	۲۳۶,۶۶۳	(۱۶۰,۸۲۷)	۱۷۵,۸۳۶	۱,۹۸۷	۹۶۹	۴۵,۰۸۹,۵۸۳	۱۲۹,۲۳۳	۲,۴۵۰	۲,۳۰۰	۴۵,۴۳۴,۷۸۳	۲۳۵,۷۵۰

نوع کالا	واحد	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹										دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱						برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹					
				تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	تعداد تولید	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	تعداد فروش	تعداد تولید	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد فروش	تعداد تولید	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد فروش	تعداد تولید	نرخ فروش	مبلغ فروش
مواد موثره دارویی پلت ها	کیلو گرم	۳۱,۸۳۲	سایر	۳۳,۹۷۴	۲۲۵,۲۵۰	۷۰,۱۲۵	۷۱,۸۲۶	۶,۷۶۰,۸۳۹	۴۸۵,۶۰۴	(۳۰۰,۳۵۱)	۱۸۵,۲۵۳	۴۱,۸۰۳	۲۸,۷۱۴	۷,۷۷۲,۶۶۶	۳۰۰,۹۱۱	(۱۹۰,۶۶۱)	۱۱۰,۲۵۰	۳۷,۵۰۰	۴۱,۱۰۰	۷,۸۴۰,۶۳۳	۲۳۲,۲۵۰						
قلبی و عروقی	کیلو گرم	۷۹,۶۳۸	سایر	۲۶,۹۲۵	۳۷۶,۶۳۹	۶۳,۰۴۸	۴۸,۵۷۱	۱۸,۰۳۱,۰۳۷	۸۷۵,۷۸۵	(۴۱۹,۴۵۵)	۴۵۶,۳۳۰	۲۳,۱۰۵	۴۵,۲۹۶	۲۵,۱۵۶,۵۹۲	۱,۱۳۹,۴۹۳	(۶۳۸,۱۶۶)	۵۰۱,۳۳۷	۴۶,۴۰۰	۵۲,۳۰۰	۳۳,۷۳۶,۵۹۰	۱,۷۰۸,۸۵۰						
گوارشی	کیلوگرم	۱۴,۷۷۰	سایر	۱,۰۴۹	۶۱,۳۳۰	۵,۹۴۳	۲,۳۴۸	۹۱,۷۸۰,۳۴۹	۳۰۶,۳۳۳	(۷۴,۸۳۳)	۱۳۱,۴۸۹	۵۹۲	۳,۶۳۱	۷۱,۸۶۳,۳۹۷	۲۶۰,۹۳۳	(۱۰۵,۱۳۹)	۱۵۵,۸۰۳	۴,۸۰۰	۶,۵۵۳	۴۶,۳۰۷,۰۳۵	۳۰۳,۴۵۰						
مسکن و ضد التهاب	کیلو گرم	۱۳۱,۲۷۲	سایر	۵۴,۷۲۱	۴۹۲,۳۹۸	۱۲۰,۰۸۹	۹۶,۶۴۶	۹,۹۷۶,۹۳۶	۹۶۴,۳۳۱	(۵۴۷,۰۳۹)	۴۱۷,۱۹۲	۵۳,۰۴۰	۶۹,۳۱۵	۱۰,۴۵۹,۸۲۸	۷۲۵,۰۳۳	(۴۸۸,۸۳۷)	۲۳۶,۱۹۶	۶۳,۰۰۰	۸۴,۶۳۵	۹,۴۶۷,۶۵۱	۸۰۱,۳۰۰						
مکمل دارویی	کیلوگرم	۱۱۹,۰۲۰	سایر	۴۶,۴۵۸	۴۰۸,۹۳۷	۸۱,۳۹۵	۸۸,۰۳۸	۷,۹۳۴,۴۱۹	۶۹۷,۶۵۰	(۳۵۰,۰۷۴)	۳۴۷,۵۷۶	۵۱,۵۴۹	۵۶,۷۷۱	۸,۱۵۹,۹۳۳	۴۶۳,۳۴۷	(۳۶۸,۴۳۹)	۱۹۴,۸۱۸	۴۹,۵۰۰	۵۲,۰۰۰	۸,۹۰۷,۶۹۲	۴۶۳,۳۰۰						
پوستی	کیلوگرم	۱۹	سایر	۱۰	۱۳,۳۲۵	۱۳	۱۳,۵	۱,۳۳۴,۰۷۴,۰۷۴	۱۷,۸۷۵	(۸,۸۱۳)	۹,۰۶۳	۷	۶	۱,۳۶۳,۱۶۶,۶۶۷	۷,۵۷۳	(۵,۰۷۹)	۲,۴۹۴	۰	۰	۰	۰						
دیابتی	کیلوگرم	۱۱۷	سایر	۹,۳۳۹	۵۱,۸۳۹	۱۴,۰۱۴	۱۴,۱۰۷	۹,۶۳۵,۵۰۰	۱۳۵,۹۳۸	(۴۵,۶۳۸)	۹۰,۳۰۰	۳,۷۶۳	۳۴	۴۰۰,۵۸۸,۳۳۵	۱۳,۶۳۰	(۳,۶۴۵)	۹,۹۷۵	۴۳۷	۱۲۵	۶۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۸۰,۰۰۰						
ضد عفونی کننده	کیلوگرم	۰	سایر	۷,۳۶۰	۶,۶۳۴	۷,۳۶۰	۷,۳۷۰	۸۹۹,۷۳۹	۶,۶۳۱	(۳,۷۹۶)	۲,۸۳۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰						
مجاری ادرار	کیلوگرم	۱۳,۸۳۵	سایر	۶,۴۳۱	۹۶,۷۳۷	۲۲,۵۹۱	۱۶,۹۹۵	۱۵,۲۰۵,۷۶۶	۲۵۸,۴۳۳	(۱۷۳,۹۸۷)	۸۵,۴۳۵	۱۶,۹۴۰	۷,۱۳۶	۱۵,۱۳۷,۴۷۲	۱۰۸,۰۳۱	(۹۲,۰۰۸)	۱۶,۰۱۳	۳,۵۰۰	۱۱,۰۰۰	۱۴,۶۷۲,۷۲۷	۱۶۱,۴۰۰						
تنفسی	کیلوگرم	۷۰	سایر	۰	۰	۰	۳	۱,۹۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۹۶۰	(۹۵۴)	۳,۰۰۶	۰	۱۷	۲,۳۳۷,۵۳۹,۴۱۳	۳۸,۰۳۸	(۹,۱۶۵)	۲۸,۸۷۳	۰	۰	۰	۰						
اعصاب و روان	کیلوگرم	۳۴,۰۰۰	سایر	۱۹,۵۸۱	۱۸۳,۸۸۵	۴۹,۳۵۶	۳۸,۱۶۶	۱۱,۷۵۸,۸۹۵	۴۴۸,۷۹۰	(۱۹۰,۳۰۵)	۲۵۸,۴۸۵	۲۴,۳۰۸	۳۰,۷۹۴	۱۹,۰۹۱,۶۶۱	۳۹۶,۹۹۳	(۳۰۴,۳۳۹)	۱۹۳,۶۶۳	۱۷,۰۰۰	۲۵,۸۱۰	۱۸,۳۶۸,۱۱۳	۴۷۱,۵۰۰						
مواد موثره دارویی دامی	کیلو گرم	۰	سایر	۰	۰	۰	۱,۳۸۱	۲,۴۹۹,۶۳۸	۳,۴۵۳	(۳۵۳)	۳,۰۹۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰						
چشمی	کیلوگرم	۰	سایر	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۸	۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۶,۰۰۰						
جمع فروش داخلی				۲۳۶,۷۶۵	۲,۶۴۱,۴۷۷	۵۸۲,۶۶۳	۵۳۷,۶۶۳.۵	۹,۷۸۳,۹۱۴	(۵,۹۰۶,۴۰۴)	۲,۸۷۷,۵۱	۲۹۷,۵۷۸	۳۳۹,۶۷۹		۷,۴۴۳,۷۳۲	(۴,۷۷۴,۶۷۳)	۲,۶۶۸,۰۶	۲۸۸,۰۳۷	۲۳۹,۴۷۱									
فروش صادراتی:																											
مواد موثره دارویی پلت ها	کیلوگرم	۰	سایر	۲۵	۲۱۹	۰	۲۱۹	۸,۷۶۰,۰۰۰	۲۱۹	۰	۲۱۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰						
آنتی بیوتیک ها	کیلو گرم	۰	سایر	۰			۲۳,۸۸۰,۰۰۰	۵۹۷	۵۹۷	۰	۵۹۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰						
مجاری ادرار	کیلوگرم	۰	سایر	۱,۷۰۰	۱۸,۳۸۲	۰	۳,۳۰۰	۱۰,۹۶۰,۹۳۸	۲۵,۰۷۵	۰	۲۵,۰۷۵	۰	۰	۱۷,۵۶۳,۰۰۰	۲,۰۰۰	۰	۲۵,۱۳۶	۰	۰	۰	۰						

نوع کالا		واحد	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			
					تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	مبلغ بهای تمام شده	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	سود ناخالص
مسکن و ضد التهاب		کیلو گرم	۰				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع فروش صادراتی					۱,۷۲۵	۱۸,۶۰۱	۰	۰	۲,۲۵۰	۲۵,۸۹۱	۰	۲۵,۸۹۱	۰	۲,۰۵۰	۲۵,۴۶۱	۰	۲۵,۴۶۱	۰	۲۲۵	۰
درآمد ارائه خدمات:																				
سایر		----	۰				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع درآمد ارائه خدمات					۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر							۰	۰												
جمع					۳۳۸,۴۹۰	۲,۶۶۰,۰۷۸	۵۸۲,۶۶۲	۵۳۰,۹۱۳.۵	۵۸۲,۶۶۲	۹,۸۱۹,۸۰۵	۳,۹۱۳,۴۰	(۵,۹۰۶,۴۰۴)	۲,۹۱۳,۴۰	۲۹۷,۵۷۸	۷,۴۷۸,۱۹۳	۲,۷۰۳,۵۲	(۴,۷۷۴,۶۷۲)	۲۸۸,۰۳۷	۳۳۹,۴۷۱	۸,۲۵۴,۳۵۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۱۵۵,۳۴۶	۱,۷۳۶,۷۴۱	۲,۴۴۰,۹۹۶	۴,۳۹۷,۳۱۱	۹,۸۱۹,۸۰۵	۷,۴۷۸,۱۹۳	۸,۲۵۴,۳۵۰
مبلغ بهای تمام شده	(۷۹۴,۱۰۳)	(۱,۰۶۱,۸۲۸)	(۱,۳۰۰,۳۶۶)	(۲,۱۲۷,۶۴۰)	(۵,۹۰۶,۴۰۴)	(۴,۷۷۴,۶۷۲)	(۵,۱۲۱,۴۸۰)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
------------------	--	--

بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مواد مستقیم مصرفی	۶,۰۰۹,۶۷۰	۳,۹۲۰,۱۴۵	۴,۸۹۹,۷۸۲

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
دستمزدمستقیم تولید	۳۳۹,۵۶۲	۱۶۸,۳۹۹	۱۶۸,۳۹۹
سربارتولید	۸۳۹,۸۰۷	۵۳۱,۵۹۱	۴۵۰,۵۰۴
جمع	۷,۰۷۹,۰۳۹	۴,۶۲۰,۰۳۵	۵,۵۱۸,۵۸۵
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۷,۰۷۹,۰۳۹	۴,۶۲۰,۰۳۵	۵,۵۱۸,۵۸۵
خالص موجودی کالای در جریان ساخت	(۱۳۴,۹۱۱)	(۲۶۳,۵۵۱)	(۸۳,۵۵۱)
ضایعات غیرعادی	۰	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۶,۹۴۴,۱۲۸	۴,۳۵۶,۴۸۴	۵,۴۳۵,۰۳۴
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۸۱۳,۸۲۸	۱,۸۵۰,۵۵۲	۱,۴۳۳,۷۵۸
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱,۸۵۰,۵۵۲)	(۱,۴۳۳,۳۶۴)	(۱,۷۳۶,۳۱۲)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۵,۹۰۶,۴۰۴	۴,۷۷۴,۶۷۲	۵,۱۳۱,۴۸۰
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۵,۹۰۶,۴۰۴	۴,۷۷۴,۶۷۲	۵,۱۳۱,۴۸۰

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	-----
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
آنتی بیوتیک ها	کیلو گرم	۱۴,۳۹۰	۲۶,۸۹۲,۳۱۷	۳۸۶,۹۷۹	۷۱,۵۸۹	۳۳,۳۵۷,۵۱۳	۳,۳۰۹,۳۸۳	۰		(۸)	۸۵,۹۷۸	۳۱,۳۵۹,۴۳۹	۲,۶۹۶,۳۳۱
آنتی هیستامین	کیلوگرم	۱,۳۶۹	۴۴,۴۵۰,۷۴۹	۵۶,۴۰۸	۹۶۹	۳۳,۴۸۵,۰۳۶	۳۳,۷۵۷	۰		(۱۰)	۱,۹۸۷	۳۶,۷۴۵,۳۴۵	۷۳,۰۱۳
مواد موثره دارویی پلت ها	کیلو گرم	۴,۶۳۱	۴,۶۳۹,۶۰۳	۳۱,۴۸۶	۴۱,۸۰۳	۴,۹۳۸,۸۰۷	۳۰۶,۴۵۳	(۱)	۷,۰۰۰,۰۰۰	(۷)	۳۸,۷۱۴	۴,۹۳۴,۸۵۹	۱۹۰,۶۶۱
قلبی و عروقی	کیلو گرم	۵۱,۳۷۴	۱۰,۳۳۱,۷۱۶	۵۳۴,۶۳۱	۳۳,۱۰۴	۲۳,۰۷۰,۹۸۸	۷۳۰,۶۳۸	(۸۰۹)	۴,۱۵۳,۳۷۶	(۳,۳۶۰)	۴۵,۳۹۶	۱۴,۰۸۸,۷۹۴	۶۳۸,۱۶۶
گوارشی	کیلوگرم	۵,۱۳۴	۳۵,۱۳۹,۷۳۵	۱۳۸,۸۱۶	۵۹۲	۵۸,۰۲۸,۷۱۶	۳۴,۳۵۳	(۱)	۳۹,۰۰۰,۰۰۰	(۳۹)	۳,۶۳۱	۳۸,۹۵۳,۱۸۱	۱۰۵,۱۳۹
مسکن و ضد التهاب	کیلو گرم	۶۷,۸۶۷	۵,۷۱۳,۱۴۵	۳۸۷,۷۳۴	۵۳,۰۳۹	۸,۵۳۹,۴۹۰	۴۵۳,۹۳۶	(۱۵,۹۹۱)	۴,۵۴۹,۹۹۷	(۷۲,۷۵۹)	۶۹,۳۶۵	۷,۰۴۷,۱۷۱	۴۸۸,۸۲۷

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعديلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
مکمل دارویی	کیلوگرم	۴۳,۶۳۹	۴,۳۶۳,۴۹۷	۱۹۰,۳۷۵	۵۱,۵۴۹	۴,۳۲۷,۹۲۱	۲۳۳,۱۰۰	(۶,۳۵۰)	۶,۸۷۳,۱۶۰	(۴۳,۹۵۱)	۵۶,۷۷۱	۴,۷۲۸,۳۷۷	۲۶۸,۴۳۹	۳۳,۱۶۷	۳,۱۷۳,۹۰۵	۱۰۳,۰۹۵
پوستی	کیلوگرم	۰	۰	۰	۷	۸۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۵,۹۵۰	۰	۰	۱	۶	۸۴۶,۵۰۰,۰۰۰	۵,۰۷۹	۱	۸۷۳,۰۰۰,۰۰۰	۸۷۳
دیابتی	کیلوگرم	۳۴	۹۰,۳۶۴,۷۰۶	۳,۰۶۹	۳,۷۶۳	۵,۰۱۱,۱۶۱	۱۸,۸۵۷	۰	۰	۰	۳۴	۱۰۷,۲۰۵,۸۸۳	۳,۶۴۵	۳,۷۶۳	۴,۸۵۸,۰۹۳	۱۸,۲۸۱
ضد عفونی کننده	کیلوگرم	۸۷۶	۲۸۶,۵۳۰	۲۵۱	۰	۰	۰	(۸۰)	۳۸۷,۵۰۰	(۳۳)	۰	۰	۰	۷۹۶	۲۸۶,۴۳۲	۲۳۸
مجاری ادرار	کیلوگرم	۲,۴۳۰	۱۰,۸۵۸,۴۳۶	۲۶,۳۸۶	۱۶,۹۴۰	۱۰,۳۶۹,۰۶۷	۱۷۳,۹۵۸	(۱۷)	۳۹۹,۵۳۹,۴۱۳	(۵,۰۹۳)	۹,۱۳۶	۱۰,۰۷۰,۹۳۸	۹۳,۰۰۸	۱۰,۳۱۷	۱۰,۱۰۵,۱۱۹	۱۰۳,۲۴۴
تنفسی	کیلوگرم	۱۷	۵۳۹,۱۱۷,۶۴۷	۹,۱۶۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۷	۵۳۹,۱۱۷,۶۴۷	۹,۱۶۵	۰	۰	۰
اعصاب و روان	کیلوگرم	۱۹,۷۳۶	۵,۸۴۰,۱۹۱	۱۱۵,۲۶۲	۳۴,۳۰۸	۱۲,۳۹۷,۴۳۱	۳۰۰,۱۱۷	(۸۰۰)	۵,۶۸۸,۷۵۰	(۴,۵۵۱)	۲۰,۷۹۴	۹,۸۲۶,۲۴۴	۲۰۴,۳۲۹	۳۲,۳۵۰	۹,۳۲۹,۳۲۹	۲۰۶,۴۹۹
مواد موثره دارویی گرم دامی	کیلو	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
چشمی	کیلوگرم	۰	۰	۰	۱۴	۴۹۵,۸۵۷,۱۴۳	۶,۹۴۳	۰	۰	(۵۰)	۰	۰	۰	۱۴	۴۹۳,۳۸۵,۷۱۴	۶,۸۹۳
جمع کل			۱,۸۵۰,۵۵۳			۴,۴۸۵,۳۳۳				(۱۲۸,۸۴۹)		۴,۷۷۴,۶۷۳			۱,۴۳۳,۳۶۴	

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی)

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
آنتی بیوتیک ها	کیلو گرم	۱	۳۳,۰۰۰,۰۰۰	۳۳	۶۲,۶۰۰	۲۹,۳۵۷,۵۲۱	۰	۰	۰	۰	۶۲,۶۰۰	۲۹,۳۵۸,۱۴۷	۳,۴۵۷,۵۶۰	۱	(۶,۰۰۰,۰۰۰)	(۶)
آنتی هیستامین	کیلوگرم	۲۵۱	۲۴,۴۷۰,۱۲۰	۶,۱۴۲	۳,۳۰۰	۲۵,۴۲۹,۲۹۴	۰	۰	۰	۰	۳,۴۵۰	۲۵,۲۹۷,۳۹۱	۸۷,۶۲۱	۱۰۱	۳۴,۴۶۵,۳۴۷	۳,۴۷۱
مواد موثره دارویی پلت ها	کیلو گرم	۷,۷۱۸	۴,۸۲۸,۹۷۱	۳۷,۲۷۰	۳۷,۵۰۰	۴,۹۳۸,۸۰۰	۰	۰	۰	۰	۴۱,۱۰۰	۴,۱۲۹,۰۵۱	۱۶۹,۷۰۴	۴,۱۱۸	۱۳,۸۱۴,۷۱۶	۵۲,۷۷۱
قلبی و عروقی	کیلو گرم	۳۸,۳۷۳	۱۶,۰۳۵,۶۶۵	۶۱۳,۷۳۳	۴۶,۴۰۰	۳۲,۰۷۰,۳۲۳	۰	۰	۰	۰	۵۳,۳۰۰	۱۶,۰۳۶,۱۱۱	۸۳۷,۰۸۵	۳۲,۴۷۳	۳۴,۶۵۷,۷۴۶	۸۰۰,۷۱۱
گوارشی	کیلوگرم	۲,۰۸۴	۲۷,۸۳۱,۵۷۴	۵۸,۰۰۱	۴,۸۰۰	۵۸,۰۳۷,۰۸۳	۰	۰	۰	۰	۶,۵۵۳	۲۳,۳۷۷,۳۸۴	۱۵۳,۱۹۲	۳۳۱	۵۵۳,۸۹۴,۳۶۰	۱۸۳,۳۳۹
مسکن و ضد التهاب	کیلو گرم	۳۵,۵۵۰	۷,۸۵۰,۱۸۳	۳۷۹,۰۷۴	۶۳,۰۰۰	۸,۵۳۹,۳۳۳	۰	۰	۰	۰	۸۴,۶۳۵	۸,۳۴۹,۷۳۵	۶۹۸,۱۳۳	۱۳,۹۲۵	۸,۵۳۹,۹۶۴	۱۱۸,۹۱۹
مکمل دارویی	کیلوگرم	۳۲,۱۶۷	۳,۱۷۳,۹۰۵	۱۰۳,۰۹۵	۴۹,۵۰۰	۴,۳۳۷,۹۱۹	۰	۰	۰	۰	۵۲,۰۰۰	۳,۹۷۳,۳۳۷	۳۰۶,۶۱۳	۳۹,۶۶۷	۳,۶۹۸,۱۸۳	۱۰۹,۷۱۴
پوستی	کیلوگرم	۱	۸۷۳,۰۰۰,۰۰۰	۸۷۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۸۷۳,۰۰۰,۰۰۰	۸۷۳
دریابتی	کیلوگرم	۲,۷۶۳	۴,۸۵۸,۰۹۲	۱۸,۲۸۱	۴۳۷	۹۰۹,۰۴۱,۱۹۰	۰	۰	۰	۰	۱۲۵	۹۰۹,۰۴۰,۰۰۰	۱۱۳,۶۳۰	۴,۰۷۵	۷۴,۰۸۶,۳۸۰	۳۰۱,۹۰۲
ضد عفونی کننده	کیلوگرم	۷۹۶	۲۸۶,۴۳۳	۲۲۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷۹۶	۲۸۶,۴۳۳	۲۲۸

شرح	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار
		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال	
مواد اولیه دارویی	کیلوگرم	۲۷۱,۹۹۱	۲,۶۶۸,۳۰۲	۷۲۵,۷۵۴	۷۳۱,۳۲۴	۱۲,۱۵۳,۳۹۶	۸,۸۸۸,۰۷۰	۴۲۵,۰۰۹	۱۰,۳۷۵,۷۸۷	۴,۴۰۹,۸۰۳	۵۷۸,۳۰۶	۸,۹۹۸,۷۳۳	۵,۳۰۴,۰۲۱
جمع مواد اولیه وارداتی				۷۲۵,۷۵۴			۸,۸۸۸,۰۷۰			۴,۴۰۹,۸۰۳			۵,۳۰۴,۰۲۱
جمع کل				۷۶۷,۷۷۲			۹,۵۱۶,۰۲۳			۴,۸۹۹,۷۸۲			۵,۳۸۴,۰۲۴

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	-----
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
هزینه حقوق و دستمزد	۳۷۴,۳۷۵	۳۰۱,۱۸۷	۳۰۱,۱۸۷	۱۱۳,۳۷۱	۷۳,۵۶۱	۷۳,۵۶۱	۷۳,۵۶۱	۷۳,۵۶۱	
هزینه استهلاک	۳۴,۱۷۳	۲۸,۳۶۰	۲۸,۳۶۰	۲,۹۹۴	۲,۸۲۵	۲,۸۲۵	۲,۸۲۵	۲,۸۲۵	
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۳,۷۳۳	۸,۰۱۴	۸,۰۱۴	۱,۸۹۸	۰	۰	۰	۰	
هزینه مواد مصرفی	۶۷,۵۵۷	۳۰,۶۳۱	۳۰,۶۳۱	۱	۰	۰	۰	۰	
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۹۳۰	۰	۰	۰	۰	
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱۳,۲۲۲	۶,۱۳۱	۰	۲۵۲	۱۳۰	۱۳۰	۱۳۰	۱۳۰	
سایر هزینه ها	۳۲۶,۷۵۷	۱۵۷,۳۶۸	۸۲,۴۱۲	۹۴,۴۳۳	۵۹,۶۸۱	۵۹,۶۷۸	۵۹,۶۷۸	۵۹,۶۷۸	
جمع	۸۲۹,۸۰۷	۵۳۱,۵۹۱	۴۵۰,۵۰۴	۳۱۳,۸۶۹	۱۳۶,۱۹۷	۱۳۶,۱۹۴	۱۳۶,۱۹۷	۱۳۶,۱۹۴	

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	-----
--	-------

وضعیت کارکنان

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۰۲	۱۰۲	۱۰۲
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۴۸	۱۴۸	۱۴۸

وضعیت ارزی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال
منابع ارزی طی دوره	یوان	۷۰,۸۷۵,۳۳۶	۰	۱۸,۶۶۳,۵۰۰	۰	۵۳,۲۱۱,۸۳۶	۰
منابع ارزی طی دوره	یورو	۶,۴۱۷,۱۹۹	۰	۹,۳۸۹,۳۸۶	۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۷۰,۸۷۵,۳۳۶	۰	۱۸,۶۶۳,۵۰۰	۰	۵۳,۲۱۱,۸۳۶	۰
مصارف ارزی طی دوره	روپیه هند	۹۹,۳۵۰,۳۸۱	۰	۵۳,۷۰۴,۰۴۰	۰	۴۶,۶۴۶,۳۴۱	۰
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۷,۹۹۱,۷۳۷	۰	۸,۹۴۳,۵۱۸	۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	درهم	۲۵۲,۸۰۶	۰	۶۰۶,۳۸۸	۰	۰	۰
منابع ارزی طی دوره	دلار	۰	۰	۹۰۰	۰	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۳,۱۱۵	۱,۳۴۱	۴,۰۱۵	۱,۶۳۹	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۱۷,۰۶۲	۰	۰	۰	۱۳,۸۹۳	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	روبل	۱۱۱,۸۱۵	۵۷۹	۳,۹۳۳,۳۴۷	۱۶,۶۳۰	۰	۰
منابع ارزی طی دوره	درهم	۲۵۲,۸۰۶	۰	۶۰۶,۳۸۸	۰	۰	۰
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۱,۵۷۴,۵۲۸	۰	۱,۱۱۰,۶۹۸	(۳۳۹,۳۱۳)	۴۶۰,۶۶۱	۰
منابع ارزی طی دوره	روپیه هند	۹۹,۳۵۰,۳۸۱	۰	۵۳,۷۰۴,۰۴۰	۰	۰	۰
منابع ارزی طی دوره	روبل	۰	۰	۷,۴۱۶,۸۳۳	۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	روبل	۰	۰	۳,۵۹۶,۳۹۰	۰	۰	۰

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغرضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت برآوردی فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------	---------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱					برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹				
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
کارخانجات داروپخش	۰	۱۲	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴	۰	۱۲	۰	۰	۲۰	۰	۰	۰	۰	۰
تولید مواد اولیه داروپخش	۰	۱۹	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۷۴	۰	۱۹	۰	۰	۸۴	۰	۰	۰	۰	۰
توزیع دارو پخش	۰	۴۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۸	۰	۴۱	۰	۰	۱۳	۰	۰	۰	۰	۰
آنتی بیوتیک سازی ایران	۰	۱	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱	۰	۱	۰	۰	۳	۰	۰	۰	۰	۰
داروسازی فارابی	۰	۲۴	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۲۴	۰	۰	۶۲	۰	۰	۰	۰	۰
داروسازی قاضی	۰	۴۰	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۸	۰	۴۰	۰	۰	۲۲	۰	۰	۰	۰	۰
شیرین دارو	۰	۱۷	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۲۵	۰	۱۷	۰	۰	۲۹	۰	۰	۰	۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سایر درآمد های عملیاتی	۲۹,۰۹۶	۲۶,۲۲۲	۰
جمع	۲۹,۰۹۶	۲۶,۲۲۲	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سایر هزینه های عملیاتی	۵۶۲	۷۰	۰
جمع	۵۶۲	۷۰	۰

منابع تامین مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱										
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)				
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت					
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۳,۳۶۴,۸۴۱	۳,۶۳۲,۳۵۷		۰	۰	۳,۴۴۷,۷۰۸	۱۸۴,۶۴۹	۳۴۳,۶۸۶	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۳,۳۶۴,۸۴۱	۳,۶۳۲,۳۵۷				۳,۴۴۷,۷۰۸	۱۸۴,۶۴۹	۳۴۳,۶۸۶	
							انتقال به دارایی		۰	
							هزینه مالی دوره		۳۴۳,۶۸۶	

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹												
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات		
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)						
			نوع ارز	مبلغ ارزی	کوتاه مدت						بلند مدت	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۳,۶۳۲,۳۵۷	۵,۳۰۳,۲۳۴		۰		۰	۵,۱۰۳,۸۶۰	۱۹۹,۳۷۴	۴۷۶,۳۳۵		
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰								۰		
جمع		۳,۶۳۲,۳۵۷	۵,۳۰۳,۲۳۴				۰	۵,۱۰۳,۸۶۰	۱۹۹,۳۷۴	۴۷۶,۳۳۵		
انتقال به دارایی										۰		
										هزینه مالی دوره	۴۷۶,۳۳۵	

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

--

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
درآمد سرمایه گذاری ها	۱۲۰	۲۴۴	۰
جمع	۱۲۰	۲۴۴	۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سایر اقلام متفرقه	(۲,۴۹۴)	۸۲,۶۸۳	۰
جمع	(۲,۴۹۴)	۸۲,۶۸۳	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳,۰۴۸,۲۸۵	۲,۷۴۳,۲۰۰	۲,۸۸۶,۳۷۲	۲,۷۴۳,۲۰۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
--	--

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

نام عضو حقیقی یا قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا قدیم هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
سرمایه گذاري داروني تامین	سرمایه گذاري داروني تامین	10102543204	سعید کوچکی			عضو هیئت مدیره	موظف	دکتر	شیمی	☐
تولید مواد اولیه داروپخش	تولید مواد اولیه داروپخش	10101725603	اسماعیل حریریان			نایب رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	دکتر	داروسازی	☐
توزیع دارو پخش	توزیع دارو پخش	10101725582	ابراهیم گنجی			عضو هیئت مدیره	موظف	کارشناسی	حسابداری	☐
داروئي ره آورد تامین	داروئي ره آورد تامین	10102745549	حامد عظیم زاده			عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	حسابداری	☐
کارخانجات دارو پخش	کارخانجات دارو پخش	10101823437				رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	دکتر	سایر	☐